
Karlovarský Bankrot bude křtít CD Letem světem

Napsal uživatel Jaromír Urban
Středa, 21 Září 2016 13:27

  

Že karlovarská country-folková kapela Bankrot natáčí CD, o tom jsme již informovali v lednu
2015. Natáčení se sice poněkud protáhlo, původně zvažovaný název CD Piráti z Varybiku byl
změněn na kosmopolitnější Letem světem, ale
hlavně se vše podařilo dotáhnout do zdárného konce.

  

Křest CD se uskuteční v sobotu 24. září v 19 hodin v amfiteátru v Jenišově u Karlových Varů.
Kmotry budou Petra Černocká, Vojta
Kiďák Tomáško
a nejdecký farář 
Bob Helekia Ogola
. Bankrot vystoupí v pozměněné sestavě, ve které působí od letošního srpna. Vystoupí i někteří
hosté, kteří se podíleli na natáčení. Dva by měli přijet z Prahy: dobrista 
Milan Dlouhý
, hrající v několika bluegrassových kapelách, a perkusista 
Jan Bonaventura Kustra
, který v minulosti působil právě v Bankrotu a aktuálně hraje s Drugou.

  

CD obsahuje šestnáct skladeb, převážně z dílny současných nebo i bývalých členů kapely.
Bankrot se zde převážně prezentuje jako banda veselých uličníků, kteří ale umějí v pravý čas
zvážnět.

 1 / 1


